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MODUŁ SFP MIKROTIK S-31DLC20D
1.25G SM 20km 1310nm

Cena 102,91 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 5516

Kod producenta S-31DLC20D

Prędkość transmisji 1000 Mb/s

Technologia WDM Nie

Typ złącza 2xLC

Opis produktu

Moduł SFP MikroTik S-31DLC20D 1.25G SM 20km 1310nm
Moduł SFP MikroTik S-31DLC20D to idealne rozwiązanie dla osób poszukujących wydajnego i niezawodnego sprzętu do
transmisji danych. Dzięki wysokiej przepustowości, zasięgowi i technologii, ten moduł zapewnia stabilne połączenie na dużych
odległościach.

Typ modułu: SFP
Złącze: LC Duplex SM
Przepływność: 1.25 Gbps
Zasięg: 20 km
Długość fali: 1310 nm
Funkcja DDM: Tak

Moduł charakteryzuje się prędkością transmisji wynoszącą 1000 Mb/s oraz typem złącza 2xLC. Jest to produkt stworzony z
myślą o wysokiej wydajności i niezawodności w różnych zastosowaniach sieciowych.
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